市税等 住所・氏名・送付先変更届

    年    月    日

豊 岡 市 長    様

□ 住所（所在地）の変更

□ 氏名（名称）の変更

□ 住所（所在地）以外への納税通知書等の送付

について、下記のとおり届け出ます。

１  届出人（納税義務者）  ※住所、氏名等に変更がある場合は、変更後のものを記入してください。

住所（所在地）

(変更の場合は変更後)

〒        -

氏名（名称）

(変更の場合は変更後)

フリガナ

生 年 月 日 明・大・昭・平・令          年        月        日

電 話 番 号 －            －

※住所、氏名等に変更がある場合のみ、変更前の住所、氏名等を下欄に記入してください。

変更前の

住所（所在地）

〒        -

変更前の

氏名（名称）

フリガナ

２  住所（所在地）以外への納税通知書等の送付希望（ 新規・変更・廃止 ）

変更後の送付先

（廃止の場合は空白）

〒        -

変更前の送付先

（新規の場合は空白）

〒        -

３  変更等の理由

・すべての税目の送付先が変更となります(税目ごとの設定はできません)。

・この届による住所、氏名等の変更は、登記や住民票の変更とは関係ありません。ま

た、市からのお知らせを確実にお届けするため、市役所内他部署からの照会に対し

上記送付先情報を提供する場合があります。

・届出人の方が固定資産税の共有代表者をされている場合は、共有名義分の納税通知

書等の送付先も併せて変更となります。

・届出内容の確認のため、別途書類(住民票等)の提出をお願いしたり、お住まいの市

 町村へ照会する場合がありますのでご了承ください。